Repertorium singularium materiarum

de elec. fo. 136.
Citatus ad aliquem actum an debeat venire de mane an de sero vel qua hora. ibi. nume. 11.
6 Citatio que potest esse iusta et iniusta presumetur iniustanisi sit facta vel commissa a iudice circumspecto et honesto. in. c. nisi essent. numero. 3. de preben. fo. 31.
6 Citatus a duobus iudicibus debet maioris obedire. in. c. extirpande. in rene. 6. qui vero. nu. 6. de preben. fo. 41.
5 Citatio an requiratur in notorijs. in. c. cum sit romana. nu. 31. et. 32. de appella. fo. 91.
Citatio nulla potest fieri etiam per nuntios deputatos sine speciali commissione iudicis. ibi. nu. 23. fo. 90.
Citatio potest fieri etiam per partem ex mandato iudicis non creditur tamen parti assenti id facere ex iudicis mandato. ibi. nu. 24. et. 25. fo. 90.
3 Citatio trina causatur ex unica monitione iudicis facta in presentem. in. c. nu. 5. de iur. per. fo. 99.
3 Citatio de primo fieri in persona si est possibile alias sit domi. in. c. cam. nu. 5. de dolo et contu. fo. 195.
Quando dicatur quis non possit personaliter reperiri ad effectum citandi. ibi. nu. 6.
Citatio facta ad ecclesiam vel a potestatem non valet si citatus habebat domum habitacionis tempore citationis. ibi. nu. 13.
3 Citatus peremptorie si quis est et est contumax pceditur in causa si quo ad condonacionem expensarum sufficit vna citatio cum contumacia. in. c. fin. 5. porro. nu. 3. et lite non conte. fo. 115.
3 Citatus si est contumax ante lit. cote. tunc actor mittit in possessionem custodiae si causa est huiusmodi alia reus excocicatur. in. c. tunc fraternitatis. nu. 12. et lite non conte. fo. 110.
3 Citatio fit ad ecclesias citandi qui non reperitur. in. c. h. nu. 11. de do. et contu. fo. 211.
Citatio peremptoria potest fieri cum unica citatione. ibi. nu. 3.
Citatio ad totam causam solet tunc fieri quando pars est de longinquo. ibi. nu. 4.
3 Citatio unica potest habere vim trine citationis si habet competentiam interualla. in. c. nu. 5. de dila. fo. 132.
Citatio peremptoria debet continere tantum tempus quantum habent tres citationes simplices. ibi. nu. 9.
3 Citatus si non habet iurisdictionem citatus non tenet comparere nec valet processus contra non comparentem. in. c. h. nu. 16. de dila. fo. 134.
Citatus si non compareat an et quando valet processus contra eum factus. ibi.
4 Citari de pars adversa ad videndum iurare testes in casibus in quibus mittitur ad domum testium in. c. qui testium. nu. 2. de testi. fo. 45.
3 Citatio quando fit de longinquo potest fieri ad totam causam et citatus veniat in structus. c. expofuit nobis. nu. 3. et. 6. de dila. fo. 136.
Citatio peremptoria an et quo casu de mitti per prima vice. ibi. nu. 9. et. 10.
Citacioni peremptorie non est obediendum potest iudex pcedere ad ulteriores sine alia citatione. ibi.
Citatio facta semel ad omnes et singulos actus quomodo pcedat. ibi. numero. 11.
Citatus ut compareat personaliter non potest alium comparere. ibi. nu. 12. fo. 137.
3 Citatus coram vno iudice tenet causam coram eo prosequi. h. mutauit foru. in. c. propofuisti. nu. 1. de foro compe. fo. 87.
Citatio facta ad petitionem partis pperuat iurisdictionem iudicis dummodo citatio sit legitima alia secus et sufficit vna citatio. ibi. nu. 3. et. 9.
Citatio debet committi ad utilitatem partis quando pceditur ad utilitatem privatam alia secus. ibi.
Citatus in vno loco et spreuerit si postea citatur in alio non poterit opponere. de. l. vbi cepit. ff. de iudi. ibi. nu. 12.
5 Citatio cum tenore libelli de continere terminum ut reus veniat ad respondendum libello ad dilatorias pponendum. in. c. pastoralis. nu. 25. de exce. fo. 6.
5 Citari an debeat appellans si elapso termino ad appellationem presentandam non presentavit appellationem. in. c. cum causa. numero. 9. de re iudica. fo. 55.
Citari non debet appellans ab interlocutoria si iudex a quo tanquam frivolum non admittit. ibi. nu. 10.
3 Citatio in forma occultate. in. c. h. 5. porro. nu. 5. et lite non conte. fo. 115.
5 Citatio non arctat citatum quando iudex potuit scire quod petebat sibi exceptio legitima non comparendi. in. c. cum specialis. nu. 14. de appella. fo. 130.
2 Citatus comparens et sine licentia recedens est contumax. in. c. constitutis. nu. 2. de procura. fo. 145.
5 Citatus ad locum non tutum semper non potest appellare. h. in prima vel secunda citatione non appellauerit. in. c. ex parte tua. nume. 3. et. 8. de appella. fo. 116.
Citatus allegans locum non tutum de hoc probare nisi notorie talis locus non sit tutus. ibi. nu. 7.
2 Citatio committenda per delegatum principis potest fieri per quemcumque sibi placuerit. in. c. pastoralis. h. item. nu. 3. de offi. dele. fo. 92.
Citare non est iurisdictionis. ibi. nu. 5.
5 Citare non potest iudex quem nuntium privatam sine literis dando sibi aliquod signum. in. c. significavit. nu. 7. de appella. fo. 117.
3 Citatus potest per procuratorem comparere nisi citatio sit personalis. in. c. cum causam. nu. 3. de iura. calum. fo. 128.

Citatio iudicis plus operatur quam nuntium nam monitio iudicis secundum vim preemptionis. ibi. nu. 24. et. 28.
3 Citatio est de iure diuino. in. c. i. nu. 5. de cau. pos. et proprie. fo. 152.
3 Per solam citationem quis dicitur trahi ad alienum iudicium. in. c. h. nu. 2. de libel. obla. fo. 95.
5 Citatus non tenetur parere quotiescumque notorium est quod sibi competit declinatoria fori nec tenet processus contra eum factus. in. c. olim. et infra. nu. me. 3. et. 4. de exce. fo. 13.
5 Citatus in loco ubi est pestis habet iustam causam non comparendi. in. c. transmissa. nu. 7. de prescrip. fo. 28.
3 Citatus ut veniat ad certum terminum tenetur comparere in termino vel post terminum quantum citatus potest si in primo termino fuit impeditus. in. c. cum dilecti. nu. 17. et. 18. de do. et contu. fo. 201.
Citatio vna preemptoria potest fieri in causis de longinquo per prima vice. ibi. nume. 5.
Citatio preemptoria potest fieri absque divisione trium terminorum. ibi.
Citatio potest fieri per privatam personam dummodo ad illum actum habilitate inter per proprium aduersarium ex mandato iudicis. ibi. nu. 6.
Citatus ad totam causam vel non ad totam si non compareat in termino an debeat iterum citari quando actus expeditur extra illum terminum. ibi. nu. 18.
Citatio impossibilis puta breuis facta ad certum terminum non arctat citatus comparere etiam post terminum. ibi. nu. 20.
4 Citatio iudicis non valet nisi fiat ad petitionem partis. in. c. licet. nu. 16. de proba. fo. 22.
3 Citatio que debet fieri a iudice quo casu potest per ipsum alteri committi. in. c. h. nu. 7. de do. et contu. fo. 211.
Citatus semel siue preemptorie siue non si non compareat an et quo casu habeatur pro contumace a deo ut possit condonari in expensis excocicari vel missionem parti. ibi. nu. 8.
Citatus si dixerit se nolle venire siue in iudicio siue extra non est viterius citandus ite si seipsum abscondat vel impedit ne citatio veniat ad ipsum. ibi.
Citatus si dixerit iudici nolo comparere coram vobis tanquam coram iudice et protulit. c. potest iudex ipsum tanquam contumacem condemnare. ibi.
Citatus si extra iudicium dixerit quod non vult comparere et in termino non comparer potest absque alia citatione condemnari. ibi.
7 Citatio siue monitio unica non sufficit per tribus quando quis inquirat tertiam monitionem ad penam incurrendam. in. c. contingit. nu. 4. de sen. excoc. fo. 178.
5 Citatio potest fieri per famularem iudicis si post iudicem hoc sibi iniurisse parata ostendit literas iudicis. in. c. cum sit romana. nu. 29. de appella. fo. 90.
4 Citatio vna ceterum sufficit in meritis cause. in. c. h. nu. 3. de testi. fo. 35.
Citari an debet debeat pars ad videndum iurare testes. ibi. nu. 7.
Citari debet pars ad videndum publicationem testimonium quando proceditur per inquisitionem. ibi. nu. 8.
3 Citatio facta die feriata pro non die feriata tam in honorem dei quam hominum quam in repentinam an valeat. in. c. h. nu. 10. de ferijs. fo. 141.
Citatio facta die non feriata pro die feriata an valeat. ibi. nu. 21.
5 Citatus impeditus si non comparet in termino debet comparere quantum citatus poterit. in. c. ex ratione. nu. 10. de ap. fo. 93.
Citatio an requiratur in executione sententie siue super adiudicatis siue super non adiudicatis exequatur maxime quando appellauit et appellationem prosecutus non est forte impeditus. ibi. nu. 13. et. 14.
Citatio requiritur in notorijs vbi quis absentis potest competere aliqua defensio. ibi. nu. 15.
Citari semper debet aliquis licet habeat contra se presumptionem in iuris quod sibi nulla competat defensio. ibi. nu. 16.
Citatio non requiritur in notorijs quando ex presumptione iuris et iure absentis non competit defensio. ibi.
3 Citatio non requiritur quando pars est presens in iudicio. in. c. i. nu. 7. de libel. obla. fo. 93.
5 Citari an debeat presens etiam ad audiendam sententiam. in. c. tenor. nu. 12. de re iudi. fo. 57.
3 Per citationem quis trahitur ad iudicium quod non pro statutis. in. c. pastoralis. nu. 4. de cau. pos. et proprie. fo. 168.
Citatus ad vnam causam et presens non oportet quod ulterius citetur ad aliam notoriam causam que tunc habet moveri. ibi. nu. 6.
Citatio non requiritur quando quis est presens in iudicio. ibi.
3 Citatio debet fieri auctoritate iudicis et parte petente et si alterum istorum deficit non valet. in. c. i. nu. 4. et. 33. de iudi. fo. 3.
Citatio descripta in actis presumitur facta cum omni solemnitate. ibi.
Citatus dicens nolo comparere habeatur ad eo pro manifesto contumace ut non sit ulterius citandus. ibi. nu. 29.
Citatio vtrius et quo casu reagratur in condonacione expensarum. ibi. nu. 31. et. 6.
1 Citatus non debet comparere si citans non habet iurisdictionem contra eum. in. c. super literis. nu. 9. de prescrip. fo. 64.
6 Citatus non specificata die debet comparere quantum citatus poterit idem si dies fuit prescripta et in ea non potuit comparere. in. c. extirpande. in res. pe. 6. qui vero. nu. 21. de preben. fo. 42.
3 Citatio posita in edibus domus ad hoc ut valeat debet poni hora congrua et debet stare tanto tempore ut veniat in notitiam alius. in. c. h. nu. 2. de eo qui mittit in possessionem. fo. 114.